
VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS NR. VS-22-2 

2022-07-08 

 

Visuotinis narių susirinkimas vyko rašytinės procedūros būdu nuo 2022-07-07 iki 2022-07-08, 

elektroninio pašto adresu pajurio.krastas@gmail.com. 

 

Balsavimas elektroniniu paštu vykdomas, vadovaujantis Vietos veiklos grupės ,,Pajūrio kraštas" 

įstatų 34 - 38 punktais.  

Susirinkimo pirmininkė –Raimonda Damulienė. 

Susirinkimo sekretorė –Jūratė Vasiliauskienė.  

 

Dalyvavo 34 VVG „Pajūrio kraštas“ nariai iš 51. Kvorumas yra (VVG narių sąrašas su balsavimo 

rezultatais – priedas Nr. 1).   

 

Visi VVG nariai laiku ir tinkamai informuoti apie visuotinį narių susirinkimą, svarstomus klausimus 

ir galimus balsavimo variantus elektroniniu paštu. Išankstinių klausimų, susijusių su susirinkimo 

darbotvarke, iš VVG narių el. paštu nebuvo gauta.  

 

DARBOTVARKĖ: Dėl valdybos nario rinkimo. 

SVARSTYTA. Valdybos nario rinkimas.  

Pasitraukus iš valdybos Deimantei Venckutei, Klaipėdos rajono savivaldybės mero potvarkiu „Dėl 

atstovų delegavimo į vietos veiklos grupę „Pajūrio kraštas“ pakeitimų“ 2022 m. birželio 27 d. Nr. 

MV-55 (priedas Nr. 2)  į VVG ,,Pajūrio kraštas" valdybą deleguojama Klaipėdos rajono 

savivaldybės Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyriaus vedėja Ernesta Badalova. 

 

VVG nariai elektroniniu paštu pajurio.krastas@gmail.com balsavo dėl  pritarimo, kad vietos 

valdžios sektoriui VVG ,,Pajūrio kraštas“ valdyboje atstovautų Klaipėdos rajono savivaldybės 

Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyriaus vedėja Ernesta Badalova. 

 

NUTARTA:  pritarti, kad vietos valdžios sektoriui VVG ,,Pajūrio kraštas“ valdyboje atstovautų 

Klaipėdos rajono savivaldybės Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyriaus vedėja Ernesta 

Badalova. 

 

BALSAVO: 

„Už“ – 34; 

„Prieš“ – 0.  

 

Pirmininkė     Raimonda Damulienė 

 

Sekretorė     Jūratė Vasiliauskienė 

mailto:pajurio.krastas@gmail.com
mailto:pajurio.krastas@gmail.com

